
انتقاد از تحریم‌های اخیر انگلیس
سفیر ایران در عراق در دیدار همتای انگلیسی خود 
با انتقاد از تحریم‌های حقوق بشری اخیر انگلیس 
علیه کشورمان، معیارهای حقوق بشری کشورهای 

غربی را دوگانه توصیف کرد.
 محمد کاظم آل صادق میزبان "استفان هیچن"، 
سفیر جدید انگلیس در محل سفارت ایران بود. 
در این ملاقات، دو طرف ضمن بررسی آخرین 
وضعیت منطقه‌ای و بین‌المللی، از روند اقدامات 
دولت السودانی استقبال کردند. آل صادق با انتقاد 
از تحریم‌های حقوق بشری اخیر انگلیس علیه 
کشورمان، معیارهای حقوق بشری کشورهای غربی 
را دوگانه توصیف کرد و خواستار تغییر رویکرد این 
کشورها نسبت به جمهوری اسلامی ایران شد.وزارت 
امور خارجه انگلیس روز جمعه 24 شهریور طی 
بیانیه‌ای با تکرار ادعاهای حقوق بشری افزود که این 
کشور تحریم‌های جدیدی را در هماهنگی با سایر 

متحدانش، علیه ایران وضع کرده است.

 انتقاد سناتور آمریکایی
 از توافق تبادل زندانی

سناتور جمهوری‌خواه ایالت تنسی آمریکا از توافق 
تبادل زندانی اخیر دولت بایدن با ایران انتقاد و 

ادعاهایی را مطرح کرد.
»مارشا بلکبرن« سناتور جمهوری‌خواه ایالت تنسی 
آمریکا از توافق تبادل زندانی اخیر دولت بایدن 
با ایران انتقاد و ادعا کرد مبلغ آزادشده برای 
کمک به افراد نیازمند استفاده نخواهد شد.به 
گزارش »هیل«، او در مصاحبه‌ای رادیویی در 
ادامه انتقادهای برخی از قانونگذاران جمهوری‌خواه 
مدعی شد: اکنون ایران را جسورتر می‌بینیم زیرا 
جو بایدن شش میلیارد دلار برای آن‌ها آزاد کرده 
است. این مبالغ احتمالاً برای غنی‌سازی اورانیوم و 
اشاعه هسته‌ای استفاده خواهد شد.اعضای ارشد 
حزب جمهوری‌خواه پیش‌تر ضمن ابراز خشم از 
توافق مبادله زندانی، کاخ سفید را به پرداخت باج 
به ایران متهم کردند؛ در حالی که به اذعان مقامات 

آمریکایی این پول‌ها متعلق به خود ایران است. 

 جزئیاتی از اعتراف عامل 
جاسوسی موساد علیه ایران 

 »سلجوق کوچوک‌کایا« عامل جاسوسی دستگیر 
شده موساد که علیه جمهوری اسلامی ایران در 
شهر استانبول فعالیت می کرد، طی اعترافات 
اخیری که در تارنمای خبری استار ترکیه منتشر 
شده، جزئیاتی را از نحوه عمل و اقدام جاسوسی 

خود فاش کرد.
۱۲ تیرماه امسال رسانه های ترکیه به نقل از 
سازمان اطلاعات این کشور )میت( از دستگیری 
اعضای شبکه جاسوسی رژیم صهیونیستی موسوم 
به »موساد« در استانبول خبر داده و اعلام کردند 
که »سلجوق کوچوک‌کایا« عامل اصلی این شبکه 
با عنوان کارآگاه خصوصی برای موساد کار می 
کرد.گرداننده و عامل اصلی این شبکه تحت نام 
"کارشناس چشم سوم" با نام رمز »تانر سزگین« 
علیه یک شرکت و ۲۳ فرد دارای روابط تجاری با 
ایران جاسوسی می کرد که به همراه ۱۷ متهم 
این شبکه جاسوسی موساد تحت تعقیب قضایی 
قرار گرفت و دادستانی استانبول برای وی و 
۶ نفر از متهمین پرونده به اتهام "جاسوسی 
سیاسی و نظامی" ۱۵ سال زندان درخواست نمود.

به گزارش استار، عامل اصلی این شبکه در تازه 
ترین اعتراف خود اعلام کرده که از طریق فرد 
نظامی تبعه ترکیه با نام سرکان اوزدمیرچی که 
از اعضای گروه گولن بوده و هم اکنون متواری 
است، به شبکه جاسوسی موساد متصل شده و از 
طریق اتباع کشورهای عربی، اطلاعات لازم )علیه 
 ایران( را جمع آوری کرده و در اختیار موساد 

قرار می داد.

 تاکید سازمان ملل
 بر نقش »بی‌طرفانه« آژانس 

دبیرکل سازمان ملل در بیانیه‌ای در کنفرانس 
عمومی سازمان ملل بر نقش بی‌طرفانه آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی در اجرای توافق هسته‌ای 

در ایران تاکید کرد.
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل در 
بیانیه‌ای در آغاز کنفرانس عمومی آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی که از سوی سخنگوی او 
قرائت شد، درباره فعالیت‌های آژانس در ایران 
گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حالی که 
به دنبال راهکارهای با دوام برای مسائل باقی‌مانده 
درباره برنامه هسته‌ای ایران است، به ایفای نقش 
خود در نظارت بی‌طرفانه و تخصصی برجام)توافق 

هسته‌ای( ادامه می‌دهد.

 طرح کنترل مرزهای عراق  با ایران 
در سه محور تکمیل شد 

عضو کمیسیون امنیت و دفاع مجلس عراق از ادامه 
تلاش ها برای تکمیل تدریجی توافقنامه امنیتی 
بین تهران و بغداد خبر داد و گفت که طرح کنترل 
و استقرار مرزها در سه محور مهم برای پایان دادن 
به هرگونه خلأ و توسعه نقاط استقرار و پایگاه‌ها 

تکمیل شده است. 
»وعد القدو« عضو کمیسیون امنیت و دفاع مجلس 
عراق در گفت و گو با خبرگزاری المعلومه عراق 
اظهار داشت: اجرای مفاد توافقنامه امنیت مرزی 
بین ایران و عراق برای پایان دادن به حضور 
گروه‌های تروریستی جدایی طلب مخالف ایران از 

اقلیم کردستان ادامه دارد.

اخبار گزارش

در پی جدیدترین اظهارنظرات مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی و اظهارات غیر منطقی‌اش، اتحادیه اروپا از 
ایران خواست تا به طور کامل و بدون تأخیر با آژانس 

همکاری کند.
در پی جدیدترین اظهارات »رافائل گروسی« مدیرکل 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ایران، اتحادیه اروپا 
از جمهوری اسلامی ایران خواست تا به طور کامل و بدون 

تأخیر با آژانس همکاری کند.
اتحادیه اروپا، جمهوری اسامی ایران را به عدم همکاری 
با آژانس متهم کرد و مدعی شد:‌ »ما متأسفیم که ایران 
گام‌های لازم برای پایبندی به تعهدات هسته‌ای‌اش را 
برنداشته است«.اتحادیه اروپا در حالی چنین بیانیه‌ای 
صادر کرده است که »محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی 
اتمی با تأکید بر اینکه آژانس فعالیت‌های راستی آزمایی 
ایران را براساس اصول بی‌طرفی، حرفه‌ای و واقع‌بینانه 
گزارش کند، گفت: ایران انتظار دارد پرونده »موضوعات 
باقیمانده« در اسرع وقت با همکاری آژانس مختومه اعلام 
شود«. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی مدعی شد 
که اجرای توافقهای اخیر راستی آزمایی با ایران پیشرفت 
مورد نظر این سازمان را برآورده نکرده است.»رافائل 

گروسی« مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در ادامه 
مواضع منفی اخیر خود درباره ایران مدعی شد که اجرای 
فعالیت‌های راستی‌آزمایی مندرج در توافق‌های مشترک 

آژانس با ایران به پیشرفت مطلوبی دست نیافته است.
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سه‌شنبه گذشته نیز 
در زمینه عدم تمدید اعتبارنامه برخی از بازرسان آژانس از 
سوی ایران ابراز امیدواری کرد که جمهوری اسلامی ایران 
در تصمیم خود درباره بازرسان این سازمان تجدیدنظر 
کند.وی در این‌باره توضیح داد: »من از این موضوع )لغو 
مجوز بازرسان آژانس اتمی( متأسف هستم. واقعاً این کار 
را درک نمی‌کنم. من نمی‌توانم بفهمم چه کسی از اینگونه 

اقدامات سود می‌برد«.
در این میان رئیس سازمان انرژی اتمی گفت که متاسفانه 
 NPT رژیم صهیونیستی با امتناع از الحاق به معاهده
همچنان فعالیت‌ها و تاسیسات هسته‌ای خود را ذیل 
پادمان قرار نداده است از این روی، تهدیدی دائمی 
نسبت به صلح و امنیت بین‌المللی محسوب می‌شود. 
»محمد اسامی« رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در 
شصت و هفتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی گفت: جمهوری اسامی ایران در 

راستای برنامه راهبردی توسعه ملی خود، مصمم است تا 
سال ۲۰۴۰ سهم برق هسته‌ای در سبد انرژی کشور را به 

۲۰هزار مگاوات افزایش دهد.
او افزود: مطالعات این طرح‌ انجام شده و برنامه‌ریزی و 
ساخت نیروگاه‌ها آغاز شده است و به نوع مقتضی آژانس از 
این برنامه‌ها مطلع شده است.اسلامی ادامه داد: جمهوری 
اسامی ایران علی رغم تحریم‌های ظالمانه در راستای 
ارتقای کیفیت زندگی مردم طراحی و ساخت راکتورهای 
تحقیقاتی، شتاب دهنده‌ها، سامانه‌های پروتودهی، تولید و 
کاربرد رادیو ایزوتوپ‌ها در زمینه‌های سلامت، کشاورزی، 
محیط زیست و صنعت را در دستور کار خود قرار داده و 
توسعه آن را ادامه خواهد داد.معاون رئیس جمهور اظهار 
کرد: سی‌امین کنفرانس ملی و اولین کنفرانس بین‌المللی 
هسته‌ای را در ماه می ۲۰۲۴ در اصفهان برگزار خواهیم 
کرد که مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی هم از این 
رویداد مطلع هست.او بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان مبتکر طرح منطقه عاری از ساح هسته‌ای در 
خاورمیانه یکبار دیگر نگرانی جدی خود را از برنامه مخفی 

نظامی هسته‌ای رژیم صهیونیستی اعلام می‌کند.
رئیس سازمان انرژی اتمی اظهارکرد: متأسفانه رژیم 

صهیونیستی با امتناع از الحاق به معاهده NPT همچنان 
فعالیت‌ها و تأسیسات هسته‌ای خود را ذیل پادمان قرار 
نداده است از این روی، تهدیدی دائمی نسبت به صلح 
و امنیت بین‌المللی محسوب می‌شود و از این طریق نه 
تنها ثبات و امنیت منطقه بلکه یکپارچگی و اعتبار ان 
پی تی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را هم به مخاطره 

انداخته است.
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: اخیرا هم نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در سخنرانی خود در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد صراحتاً عنوان کرد که ایران باید تهدید 
واقعی هسته‌ای روبه‌رو شود. تردیدی نیست که سکوت 
جامعه جهانی در مقابل تهدیدات مکرر این رژیم موجب 
گستاخی اخیر آن شده است و روشن است که جمهوری 
اسامی ایران پاسخ گستاخی‌های رژیم صهیونیستی را 
حق خود می‌داند.رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: 
جمهوری اسامی ایران، همان گونه که تاکنون نشان 
داده به تعهدات خود براساس موافقت نامه پادمان جامع 
)CSA-INFCIRC/214( پایبند است و تمام تلاش خود را 
به کار گرفته تا آژانس قادر باشد به راحتی فعالیت های 

راستی آزمایی خود را در ایران ادامه دهد.
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آژانس و اتحادیه اروپا روی مدار خواسته‌های غیرعقلانی 

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پایان سفر 
هفت روزه خود به نیویورک اعلام کرد: همواره پیام‌های مثبتی از آمریکایی‌ها 

دریافت می‌کنیم اما بر مبنای رفتار عملی آمریکا قضاوت می‌کنیم.
وزیر امور خارجه ایران که برای شرکت در هفتاد و هشتمین مجمع عمومی 
سازمان ملل به نیویورک سفر کرده بود، در پایان سفر هفت روزه خود و پیش از 
ترک خاک آمریکا گفت که در گفت‌وگو با »بدر البوسعیدی« وزیر خارجه عمان 
آخرین وضعیت مذاکرات رفع تحریم‌ها را بررسی کرده است.وزیر خارجه ایران 
تصریح کرد: هر طرح و ابتکاری که منافع ملت ایران را به خوبی تامین کند و 
خطوط قرمز ما را رعایت کند و نتیجه آن لغو تحریم ها و بازگشت همه طرف ها 
به تعهداتشان باشد، طبعا می تواند در مرکز توجهات ما قرار بگیرد. به هر حال 
یکی از اقداماتی که بطور ثابت در دستور کار دستگاه دیپلماسی قرار دارد، تلاش 
برای لغو تحریم ها آنهم از مسیر دیپلماسی عزتمندانه و از طریق مذاکراتی است 
که با طرف های مختلف در این رابطه داریم.در گفتگو با وزیر خارجه عمان، 

دبیرکل سازمان ملل و برخی دیگر از وزرای خارجه کشورها، به دلیل علاقه 
مندی آنها و هم به دلیل ابتکاری که به نام "سلطان عمان" روی میز قرار دارد 

در این رابطه گفت و گو کردیم.
با توجه به اینکه بسیاری از کارشناسان و دیپلمات ها می گویند دولت بایدن تا 
نوامبر ۲۰۲۴ درصدد است تنش ها با ایران و منطقه را کنترل و حداقل افزایش 
ندهد، آیا جمهوری اسامی ایران و دولت سیزدهم از این فرصت برای احیای 
دوباره مذاکرات رفع تحریم ها بهره خواهد برد یا به بعد از انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا 

و رئیس جمهور جدید این کشور موکول خواهد شد؟
ما معتقد هستیم که مذاکرات به مقدار زیادی در وین ماهها انجام و منجر به 

پیش نویسی شده است که آن پیش نویس هم هنوز نهایی نیست اما پیش نویس 
در دسترس هست. اگر طرف های مقابل و آمریکایی ها اراده لازم را داشته باشند 
در چارچوب مذاکرات قبلی انجام شده و اولویت هایی که مد نظر ایران است، 

می توانیم یک توافق را در دسترس بدانیم.
ایران برای رسیدن به یک توافق خوب و پایدار به تلاش های خودش از مسیر 
دیپلماسی همچنان ادامه خواهد داد اما تاکید کردم اقدامات و رفتار ریاکارانه 
آمریکا را هرگز بر نمی تابیم و لزوما اینطور نیست که همیشه همه چیز بخواهد 
از کانال برجام عبور کند. طبعا جمهوری اسامی ایران هم دست بسته نیست 
ضمن اینکه مسیر دیپلماسی و مذاکره را برای رسیدن به توافق دنبال می کند اما 
این موضوع، طرف های دیگری هم دارد. رویکرد مثبت و اقدامات سازنده طرف 
های دیگر هم برای رسیدن به توافق، خود یک موضوع مهم است.البته ما همواره 
پیام های مثبتی از آمریکایی ها دریافت می کنیم اما در جلساتم در نیویورک 
به صراحت تاکید کردم که ما بر مبنای رفتار عملی آمریکا قضاوت خواهیم کرد.

وزیر امور خارجه:

مبنای قضاوت ما رفتار عملی آمریکاست

 چرا ایران مخالف احداث
ور است؟ یدور جعلی زنگز  کر

باکو پس از پیشبرد طرح خود در قراباغ، اینک با بسیج 
نیروهای ذخیره، خرید عمده مهمات، ساخت استحکامات 
و جاده‌های منتهی به خط مقدم جبهه، تجمع و پیشروی 
نیروها، لفاظی های جنگ طلبانه و تبلیغات گسترده در 

حال آماده سازی  خود است.
با توجه به اهمیت موضوع، ضرورت دارد که هوشیاری و 
رصد دائم نسبت به تحولات منطقه وجود داشته باشد. به 
خصوص که باکو از حیث نظامی در موقعیت برتری نسبت 
به ارمنستان قرار دارد و همچنین از حمایت بازیگران 
مختلف در منطقه و غرب نظیر ترکیه، اسرائیل، انگلیس، 
ناتو و لابی‌های یهود برخوردار است. به هیمن دلیل اگر 
واکنش جدی از سوی ایران صورت نگیرد، به احتمال زیاد 
طرح اشغال جنوب ارمنستان برای احداث کریدور زنگزور 
به اجرا در خواهد آمد. البته این گزینه نیز با احتمال قوی 
مواجه است که پاشینیان به بهانه جلوگیری از وقوع جنگ، 

امتیازات خواسته شده باکو را در میز مذاکره اعطا کند.
از سوی دیگر ممکن است ارتش ترکیه با ارسال نیرو به 
نخجوان به عملیات آینده باکو کمک کند. همچنین این 
احتمال وجود دارد که برای جلوگیری از دسترسی سریع 
زمینی ایران جهت جلوگیری از اشغال استان سیونیک، 
باکو و آنکارا استان شمالی آن یعنی استان وایوتس‌جور را 
برای عملیات نظامی انتخاب کنند تا با دوری از مرزهای 

ایران، حساسیت تهران را برنیانگیزند.

این رویدادها در شرایطی ممکن است به وقوع بپیوندند که 
تمام طرف‌های درگیر در معادلات قفقاز از موضع مخالف 
ایران در خصوص احداث کریدور جعلی زنگزور مطلع 
هستند. چنانکه پیش از این، موضع محکم و خطوط قرمز 
ایران توسط مقامات ارشد جمهوری اسلامی به رهبران و 
مقامات ارشد سیاسی همه این کشورها گوشزده شده است. 
به همین دلیل نیز اردوغان چندی پیش به صراحت اعلام 
کرد که مهم‌ترین مانع احداث کریدور زنگزور ایران است و 
نه ارمنستان. شاید در نگاه نخست، احداث کریدور زنگزور 
یک مسئله دو جانبه میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
باشد اما واقعیت آن است که احداث چنین راهگذری 
می‌تواند تبعات و پیامدهای منطقه‌ای زیادی در بر داشته 
باشد. از این رو ایران به چند دلیل کاملًا منطقی با احداث 

کریدور زنگزور مخالفت می‌ورزد:
نخست آنکه، کریدور زنگزور به معنای تحقق ایده 
»ترکستان بزرگ« است که از طریق اتصال سرزمینی 
ترکیه به کشورهای ترک‌زبان میسر می‌شود. نباید ز یاد 
برد که این ایده دارای پیشینه‌ای طولانی است و آنکارا 
دهه‌ها مترصد فرصتی برای تحقق آن بوده است. ایجاد 
کریدور زنگزور می‌تواند به مثابه اهرم فشار علیه ایران 
محسوب شود. زیرا جریان‌های قومگرا تمایل زیادی به 

برقراری ارتباط با آذری‌های ایران دارند.
دوم آنکه، کریدور زنگزور به مثابه راهگذری برای اتصال 
زمینی ناتو به دریای کاسپین است. گسترش یا تقویت 
حضور ناتو در این منطقه برای ایران بسیار خطرناک خواهد 
بود. زیرا ناتو می‌تواند حضور نظامی خود را در منطقه قفقاز 
قدرتمند کند و حتی یک پل دریایی ـ زمینی تا آسیای 
مرکزی ایجاد کند. قطعاً چنین امری برای ایران غیرقابل 

تحمل خواهد بود.
سوم آنکه، کریدور زنگزور می‌تواند به قطع مرز ایران و ارمنستان 

و مسدود شدن مسیر دسترسی هزار ساله به اروپا منتهی شود 
و ایران را دچار »خفگی ژئوپلیتیکی« کند. این یک واقعیت 
است که ارمنستان یکی از مسیرهای مهم دسترسی ایران به 
دریای سیاه و اروپا به شمار می‌آید. به همین دلیل هر گونه 
قطع ارتباط مرزی ارمنستان با ایران می‌تواند یکی از مسیرهای 

دسترسی زمینی تهران به اروپا را مسدود کند.
چهارم آنکه، کریدور زنگزور موجب تغییر توازن قوا در منطقه 
قفقاز به نفع جمهوری آذربایجان خواهد شد. چنین امری 
برای ایران که همواره خواهان توازن قوا و اجتناب کشورهای 
قفقاز از تنش و درگیری بوده، به هیچ وجه مطلوب نیست. 
به خصوص که باکو در سه سال اخیر نشان داده که از 
ظرفیت لازم برای خویشتن داری و مدیریت شرایط پیچیده 

برخوردار نیست و دائما در پی تنش زایی است.
پنجم آنکه، کریدور زنگزور باعث تقویت حضور اسرائیل 
در منطقه قفقاز خواهد شد. هم اکنون اسرائیل بیش از 
۴۰ درصد از نفت مصرفی خود را از جمهوری آذربایجان 
تهیه می‌کند و حدود ۸۰ درصد از تسلیحات خریداری 
شده توسط باکو را تأمین می‌کند. آنجه در این بین 
برای ایران اهمیت دارد، اقدامات خرابکارانه و تروریستی 
اسرائیل علیه ایران از جغرافیای جمهوری آذربایجان 
است. در سال‌ها گذشته، تیم‌های ترور اسرائیل از طریق 
خاک جمهوری آذربایجان وارد ایران شده‌اند و برخی از 
دانشمندان هسته‌ای را ترور کرده‌اند. همچنین در چند 
مقطع، پهپادهای جاسوسی و تخریبی اسرائیل از منشاء 
خاک جمهوری اذربایجان وارد خاک ایرن شده‌اند و تا 
تأسیسات هسته‌ای در شهرهای مختلف رفته‌اند که البته 
در همه موارد ناکام مانده‌اند. بر این اساس در نگاه تهران، 
کریدور زنگزور یک فرصت ویژه برای اسرائیل ایجاد می‌کند 
که دسترسی زمینی و سهل‌تری نسبت به گذشته در جوار 

مرزهای ایران داشته باشد.

ششم آنکه، کریدور زنگزور می‌تواند در برخی از مزیت‌های 
ژئوپلیتیکی ایران برای اتصال شرق به غرب تأثیر منفی 
بگذارد. به عنوان مثال، پیش از مطرح شدن کریدور زنگزور 
برای احداث طرح ابتکاری کمربند ـ جاده چین، دو مسیر 
شمالی از روسیه و مسیر جنوبی از ایران وجود داشت. این 
در حالیست که اینک مسیر میانی نیز مطرح شده که همان 
کریدور زنگزور است. در نتیجه ایجاد این کریدور می‌تواند بر 
مزیت‌های جغرافیایی ایران تأثیر منفی بگذارد و سیاست غرب 

در مورد حذف تهران از مسیرهای ترانزیتی را به پیش ببرد.
کریدور زنگزور در حالی تمام این مضرات را برای ایران دارد 
که عملًا هیچ مزیت یا منفعتی برای تهران حاصل نمی‌کند. 
به همین دلیل از نظر تهران، احداث چنین کریدوری به 
معنای تخلیه ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی منطقه به نفع ناتو، 
اسرائیل و ترکیه است که در نهایت ایران از آن متضرر 
خواهند شد. در واقع تهران احداث کریدور زنگزور را حائز 
آثار منفی برای خود تلقی می‌کند. به خصوص که از نظر 
تهران، نام »زنگزور« نیز عنوانی جعلی است که توسط باکو 

و آنکارا برای پیشبرد مقاصد خود مطرح شده است.
در مجموع به رغم آنکه ایران از تلاش‌های دو کشور 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای برقراری صلح و ثبات 
حمایت می‌کند اما با تغییر مرزهای جغرافیایی و ژئوپلتیک 
منطقه و مسدودسازی مسیرهای تاریخی و ترانزیتی 
در قفقاز کاملًا مخالفت می‌ورزد. خطوط قرمز ایران در 
قفقاز توسط مقام معظم رهبری ترسیم شده‌اند و تخطی 
از آن غیرممکن است. ایران برای جلوگیری از تغییرات 
ژئوپلیتیکی در قفقاز منتظر کسب اجازه یا جلب رضایت 
هیچ کس نخواهد بود. به همین دلیل باید پیامی جدی‌تر 
در عرصه نظامی به باکو، آنکارا و تل آویو ارسال شود. به 
خصوص که در پشت پرده، همچنان رد پای پنهان ناتو با 

هدایتگری انگلیس کاملًا مشهود است.
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به  نسبت  معاملاتی شهرداری  نامه  آئین   ۳۰ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(140100316
شماره مزایده : 140204310364000017 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
140100316 له بانک پارسیان بابل با وکالت شرکت تامین اندیش پارس علیه آقای 
مهدی نقیائی فرزند محمود با کدملی 4989510542 موضوع تمامت شش دانگ پلاک 
چهارده هزار و یکصد و هفتاد و نه فرعی از یک اصلی بخش 12 بابلسر به مساحت 
78.02 مترمربع که با شماره چاپی 667365-667364 به نام راهن مزبور ثبت 
گردیده و برابر سند رهنی شماره 5838 مورخ 1384/10/24 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی 119 بابل در رهن بستانکار قرار گرفته و محدود است به حدود شمالا 
به طول 3.80 متر دیوار و پنجره است به فضای عرصه مشاعی شرقا به طول های 
0.73 متر دیواری است به فضای عرصه مشاعی و 4.80 متر درب و دیواری است به 
راهرو و راه پله اشتراکی به حالت شمالی به طول 1.05 متر دیواری است به راهرو 
و راه پله مشاعی و 4.41 متر دیوار اشتراکی است به واحد شماره 8 و 50 سانتی 
متر دیواری است به داکت مشاعی و 6.62 متر دیوار اشتراکی است به واحد شماره 
8 جنوبا به طول های 2.50 متر دیواری است و 0.97 متر نرده بالکن مسقف است و 
1.42 متر دیواری است به فضای عرصه مشاعی غربا اول به طول 0.71 متر دیواری 
است به فضای کوچه دوم به طول 16.35 متر دیواری است به فضای عرصه ملک 
مهدوی و سقف آن بام شیروانی که توصیف اجمالی آن بدین شرح می باشد: ملک 
فوق واقع است در بابلسر خیابان پاسداران -پاسداران 42 ) کوچه شیرینی سرای 
بابلسر( مجتمع مسکونی کاسپین 3 طبقه چهارم واحد غربی می باشد . ملک تعرفه شده 
در زمان بازدید یک دستگاه آپارتمان واحد شماره 7 طبقه چهارم به مساحت 78.02 
مترمربع که 1.10 دسی مترمربع آن بالکن مسقف می باشد دارای انباری شماره 7 و 
پارکینگ شماره 6 به پلاک 14179 فرعی از یک اصلی بخش 12 بابلسر به مقدار 
قدرالسهم مساحت اعیانی و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین 
نامه اجرا می باشد. آپارتمان تعرفه شده به نشانی یاد شده از یک مجموعه 4 طبقه روی 
پارکینگ هر طبقه دو واحد مجموعا 8 واحدی با استراکچر بتنی، نمای اصلی از جنس 
سنگ تیشه ای با مشخصات داخلی شامل:هال و پذیرایی کف مفروش با سرامیک، 
آشپزخانه باز دارای کابینت ، کف سرامیک و دیوار کاشی؛ دو خوابه ، دارای سرویس 
بهداشتی مستقل، پنجره ها آلومینیومی و درب های داخلی ورودی چوبی با تراس ضلع 
جنوبی و با قدمت تقریبی 20 سال مشاهده گردید. باتوجه به موقعیت و نحوه استقرار 
و کمیت و کیفیت مکانی به مبلغ 9.000.000.000 ریال) نه میلیارد ریال( ارزیابی 
گردیده است. پلاک فوق)سهمی راهن( از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 
1402/07/19 در واحد اجرای اسناد رسمی بابلسر واقع در بابلسر اداره ثبت اسناد 
و املاک بابلسر-واحد اجرای اسناد رسمی بابلسر از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ 9.000.000.000 ریال) نه میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می شود.شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 

 ir480100004053013207550386 پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره
و شناسه 902108553113000000000000000000 نزد بانک مرکزی) که 
می بایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی 
توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است.) در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده، 
استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود.( 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودبع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است . لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آن ها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد؛ به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا طبق نظر بانک ملک موصوف فاقد 

بیمه می باشد. تاریخ انتشار: سه شنبه مورخ 1402/07/04./
بدخشان-مسئول اجرای اسناد رسمی بابلسر

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که خانم اعظم قوامی کرسیکلا با ارائه استشهادیه شماره 24928-

1402/07/03 تنظیمی دفترخانه 142 آمل طی درخواست شماره 1402/29349 
مورخ 1402/07/03 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه دو به مساحت 140.71 مترمربع به شماره پلاک ثبتی 4452 
فرعی مفروز و مجزا شده از 696 فرعی از 32- اصلی واقع در بخش 03 حوزه ثبت 
ملک آمل و موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 491542 سری ب سال 1401 
که در دفتر املاک الکترونیک با شماره 140220310005006089 ثبت گردیده و 
در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

شعیب بهمن


